
T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Torneo CP CUNEO 1803002A

Luogo Cuneo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 16-01-2018 - 27-02-2018

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Martinas Alois

1Bono Ivo

2
Storai Ivo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Martinas Alois 5.5 ITA 22.5025.5017.5019.501940 1745 1976 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1961

2 6 1N Bono Ivo 5.0 ITA 24.5027.5019.0018.001807 1734 1893 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

3 10 1N Storai Ivo 5.0 ITA 24.0024.0018.5014.001647 1734 1860 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 1 0 1958

4 3 1N Sotgia Cosimo 4.5 ITA 21.5021.5017.0015.751846 1693 1887 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1967

5 13 2N Ciancia Giampiero 4.5 ITA 19.0019.0014.0012.501611 1738 1888 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 1 1 1960

6 4 1N Mondino Ivano 4.0 ITA 24.5024.5019.0011.001828 1811 1812 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 1 0 1967

7 8 1N Dotta Rosso Pierluigi4.0 ITA 19.0019.0013.504.00 1677 1687 1616 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 2 0 1955

8 7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 22.5022.5017.007.25 1745 1712 1656 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1956

9 2 1N Farina Alessio 3.5 ITA 18.0018.0012.507.50 1900 1775 1776 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 1 1 1975

10 5 1N Biancotti Alessandro3.0 ITA 22.0022.0017.009.75 1826 1721 1722 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1973

11 12 2N Azzano Claudio 3.0 ITA 23.5024.5018.007.00 1616 1670 1621 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1957

12 16 NC Zenini Simone 3.0 ITA 17.5017.5013.004.00 1416 1633 1508 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1987

13 9 2N Costalonga Mauro 3.0 ITA 14.5014.5010.004.00 1653 1613 1541 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 1 1969

14 11 2N Cardino Guido 2.5 ITA 17.5017.5012.504.25 1631 1721 1573 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 1 1950

15 15 3N Bosio Andrea 2.0 ITA 14.5014.5011.500.00 1425 1621 887 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 2 0 2007

16 14 1N Milanesio Pietro 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1610 1807 1072 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Azzano Claudio ITA PIE CN 1616 1670 1621 1957 M 857521 137073

5 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1826 1721 1722 1973 M 828637 128398

6 1N Bono Ivo ITA PIE CN 1807 1734 1893 1956 M 888397 109266

15 3N Bosio Andrea ITA PIE CN 1425 1621 887 2007 M 2835784 159858

11 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1631 1721 1573 1950 M 896632 152080

13 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1611 1738 1888 1960 M 2815104 106833

9 2N Costalonga Mauro ITA PIE TO 1653 1613 1541 1969 M 2863273 174073

8 1N Dotta Rosso PierluigiITA PIE CN 1677 1687 1616 1955 M 843067 133967

2 1N Farina Alessio ITA PIE TO 1900 1775 1776 1975 M 891304 149862

7 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1745 1712 1656 1956 M 898198 152127

1 1N Martinas Alois ITA PIE CN 1940 1745 1976 1961 M 857599 133844

14 1N Milanesio Pietro ITA PIE CN 1610 1807 1072 1956 M 842885 109657

4 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1828 1811 1812 1967 M 882208 117019

3 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1846 1693 1887 1967 M 837741 105188

10 1N Storai Ivo ITA PIE CN 1647 1734 1860 1958 M 2815040 109658

16 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1416 1633 1508 1987 M 898210 152289
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Martinas Alois 5.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | 4 N 1 | -1

9 2 1N Farina Alessio 3.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

4 3 1N Sotgia Cosimo 4.5 ITA | 10 B 1 | 0 0 | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 12 N 1 | 0

6 4 1N Mondino Ivano 4.0 ITA | 11 N Â½ | 0 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 0

10 5 1N Biancotti Alessandro 3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0

2 6 1N Bono Ivo 5.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 10 B 1 | 1

8 7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA | 15 B 1 | 0 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 13 N 0 | 0

7 8 1N Dotta Rosso Pierluigi 4.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 15 B 1 | 0 1 | 1

13 9 2N Costalonga Mauro 3.0 ITA | 2 B Â½ | 0 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 16 N Â½ | -1

3 10 1N Storai Ivo 5.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 6 N 0 | 0

14 11 2N Cardino Guido 2.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 0 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

11 12 2N Azzano Claudio 3.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 16 B Â½ | 3 B 0 | 1

5 13 2N Ciancia Giampiero 4.5 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 0 1 | 7 B 1 | 1

16 14 1N Milanesio Pietro 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 3N Bosio Andrea 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | -1

12 16 NC Zenini Simone 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Azzano Claudio ITA 1616 7 3.00 3.07 -0.07 1670.711621 1957 M 857521 137073

5 1N Biancotti AlessandroITA 1826 6 3.00 3.70 -0.7 1721.671722 1973 M 828637 128398

6 1N Bono Ivo ITA 1807 7 5.00 4.15 0.85 1734.141893 1956 M 888397 109266

15 3N Bosio Andrea ITA 1425 5 0.00 1.29 -1.29 1621.40887 2007 M 2835784 159858

11 2N Cardino Guido ITA 1631 5 1.50 1.94 -0.44 1721.201573 1950 M 896632 152080

13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611 5 3.50 1.68 1.82 1738.201888 1960 M 2815104 106833

9 2N Costalonga Mauro ITA 1653 5 2.00 2.76 -0.76 1613.001541 1969 M 2863273 174073

8 1N Dotta Rosso PierluigiITA 1677 5 2.00 2.43 -0.43 1687.201616 1955 M 843067 133967

2 1N Farina Alessio ITA 1900 5 2.50 3.28 -0.78 1775.601776 1975 M 891304 149862

7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 6 2.50 3.21 -0.71 1712.831656 1956 M 898198 152127

1 1N Martinas Alois ITA 1940 7 5.50 5.18 0.32 1745.711976 1961 M 857599 133844

14 1N Milanesio Pietro ITA 1610 1 0.00 0.25 -0.25 1807.001072 1956 M 842885 109657

4 1N Mondino Ivano ITA 1828 6 3.00 3.11 -0.11 1811.501812 1967 M 882208 117019

3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 6 4.50 4.17 0.33 1693.171887 1967 M 837741 105188

10 1N Storai Ivo ITA 1647 6 4.00 2.33 1.67 1734.501860 1958 M 2815040 109658

16 NC Zenini Simone ITA 1416 6 2.00 1.45 0.55 1633.001508 1987 M 898210 152289
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois ITA 1940   |  8 1N Dotta Rosso Pierluigi ITA 1677 1 - 0

2 9 2N Costalonga Mauro ITA 1653   |  2 1N Farina Alessio ITA 1900 Â½ - Â½

3 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846   |  10 1N Storai Ivo ITA 1647 1 - 0

4 11 2N Cardino Guido ITA 1631   |  4 1N Mondino Ivano ITA 1828 Â½ - Â½

5 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826   |  12 2N Azzano Claudio ITA 1616 1 - 0

6 14 1N Milanesio Pietro ITA 1610   |  6 1N Bono Ivo ITA 1807 0 - 1

7 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745   |  15 3N Bosio Andrea ITA 1425 1 - 0

8 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611   |  0 - F

9 16 NC Zenini Simone ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bono Ivo 1 ITA 1807   |  1 1N Martinas Alois 1 ITA 1940 0 - 1

2 16 NC Zenini Simone 1 ITA 1416   |  5 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1826 0 - 1

3 2 1N Farina Alessio 0.5 ITA 1900   |  11 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1631 1 - 0

4 8 1N Dotta Rosso Pierluigi0 ITA 1677   |  13 2N Ciancia Giampiero 0 ITA 1611 0 - 1

5 12 2N Azzano Claudio 0 ITA 1616   |  15 3N Bosio Andrea 0 ITA 1425 1 - 0

6 3 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1846   |  0 - F

7 7 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1745   |  1 - F

8 4 1N Mondino Ivano 0.5 ITA 1828   |  1 - F

9 9 2N Costalonga Mauro 0.5 ITA 1653   |  0 - F

10 10 1N Storai Ivo 0 ITA 1647   |  1 - F

11 14 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois 2 ITA 1940   |  7 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1745 Â½ - Â½

2 5 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1826   |  2 1N Farina Alessio 1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

3 4 1N Mondino Ivano 1.5 ITA 1828   |  3 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1846 Â½ - Â½

4 13 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1611   |  6 1N Bono Ivo 1 ITA 1807 Â½ - Â½

5 10 1N Storai Ivo 1 ITA 1647   |  16 NC Zenini Simone 1 ITA 1416 1 - 0

6 11 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1631   |  12 2N Azzano Claudio 1 ITA 1616 0 - 1

7 15 3N Bosio Andrea 0 ITA 1425   |  9 2N Costalonga Mauro 0.5 ITA 1653 0 - 1

8 8 1N Dotta Rosso Pierluigi0 ITA 1677   |  1 - F

9 14 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1745   |  5 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1826 1 - 0

2 12 2N Azzano Claudio 2 ITA 1616   |  1 1N Martinas Alois 2.5 ITA 1940 0 - 1

3 2 1N Farina Alessio 2 ITA 1900   |  4 1N Mondino Ivano 2 ITA 1828 Â½ - Â½

4 9 2N Costalonga Mauro 1.5 ITA 1653   |  10 1N Storai Ivo 2 ITA 1647 0 - 1

5 3 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1846   |  13 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1611 Â½ - Â½

6 6 1N Bono Ivo 1.5 ITA 1807   |  8 1N Dotta Rosso Pierluigi1 ITA 1677 1 - 0

7 16 NC Zenini Simone 1 ITA 1416   |  11 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1631 0 - 1

8 14 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1610   |  0 - F

9 15 3N Bosio Andrea 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Storai Ivo 3 ITA 1647   |  7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1745 1 - 0

2 1 1N Martinas Alois 3.5 ITA 1940   |  2 1N Farina Alessio 2.5 ITA 1900 1 - 0

3 4 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1828   |  6 1N Bono Ivo 2.5 ITA 1807 Â½ - Â½

4 5 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1826   |  3 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1846 Â½ - Â½

5 13 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1611   |  12 2N Azzano Claudio 2 ITA 1616 Â½ - Â½

6 8 1N Dotta Rosso Pierluigi1 ITA 1677   |  9 2N Costalonga Mauro 1.5 ITA 1653 1 - 0

7 15 3N Bosio Andrea 1 ITA 1425   |  16 NC Zenini Simone 1 ITA 1416 0 - 1

8 11 2N Cardino Guido 1.5 ITA 1631   |  1 - F

9 14 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Storai Ivo 4 ITA 1647   |  1 1N Martinas Alois 4.5 ITA 1940 1 - 0

2 7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1745   |  4 1N Mondino Ivano 3 ITA 1828 0 - 1

3 6 1N Bono Ivo 3 ITA 1807   |  5 1N Biancotti Alessandro 3 ITA 1826 1 - 0

4 3 1N Sotgia Cosimo 2.5 ITA 1846   |  11 2N Cardino Guido 2.5 ITA 1631 1 - 0

5 12 2N Azzano Claudio 2.5 ITA 1616   |  16 NC Zenini Simone 2 ITA 1416 Â½ - Â½

6 8 1N Dotta Rosso Pierluigi2 ITA 1677   |  15 3N Bosio Andrea 1 ITA 1425 1 - 0

7 2 1N Farina Alessio 2.5 ITA 1900   |  0 - F

8 13 2N Ciancia Giampiero 2.5 ITA 1611   |  1 - F

9 9 2N Costalonga Mauro 1.5 ITA 1653   |  1 - F

10 14 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bono Ivo 4 ITA 1807   |  10 1N Storai Ivo 5 ITA 1647 1 - 0

2 4 1N Mondino Ivano 4 ITA 1828   |  1 1N Martinas Alois 4.5 ITA 1940 0 - 1

3 13 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA 1611   |  7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1745 1 - 0

4 12 2N Azzano Claudio 3 ITA 1616   |  3 1N Sotgia Cosimo 3.5 ITA 1846 0 - 1

5 16 NC Zenini Simone 2.5 ITA 1416   |  9 2N Costalonga Mauro 2.5 ITA 1653 Â½ - Â½

6 5 1N Biancotti Alessandro 3 ITA 1826   |  0 - F

7 8 1N Dotta Rosso Pierluigi3 ITA 1677   |  1 - F

8 2 1N Farina Alessio 2.5 ITA 1900   |  1 - F

9 11 2N Cardino Guido 2.5 ITA 1631   |  0 - F

10 15 3N Bosio Andrea 1 ITA 1425   |  1 - F

11 14 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

1 Martinas Alois
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1976 Media: 1745.71 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Dotta Rosso Pierluigi ITA 1677 263 0.82 1 1 1

2 N 6 1N Bono Ivo ITA 1807 133 0.68 1 2 2

3 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 195 0.75 Â½ 2 2

4 N 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 324 0.87 1 3 3

5 B 2 1N Farina Alessio ITA 1900 40 0.56 1 4 4

6 N 10 1N Storai Ivo ITA 1647 293 0.85 0 4 4

7 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1828 112 0.65 1 5 5

5.18 5 5

2 Farina Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1776 Media: 1775.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Costalonga Mauro ITA 1653 247 0.81 Â½ 0 0

2 B 11 2N Cardino Guido ITA 1631 269 0.83 1 1 1

3 N 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826 74 0.6 Â½ 1 1

4 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1828 72 0.6 Â½ 1 1

5 N 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -40 0.44 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 1 F 1 2

3.28 1 2

3 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1887 Media: 1693.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Storai Ivo ITA 1647 199 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1828 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611 235 0.79 Â½ 1 1

5 N 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826 20 0.53 Â½ 1 1

6 B 11 2N Cardino Guido ITA 1631 215 0.77 1 2 2

7 N 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 230 0.79 1 3 3

4.17 3 3

4 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1812 Media: 1811.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Cardino Guido ITA 1631 197 0.75 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 -18 0.47 Â½ 0 1

4 N 2 1N Farina Alessio ITA 1900 -72 0.4 Â½ 0 1

5 B 6 1N Bono Ivo ITA 1807 21 0.53 Â½ 0 1

6 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 83 0.61 1 1 2

7 B 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -112 0.35 0 1 2

3.11 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP CUNEO (1803002A)
Cuneo - 16-01-2018 - 27-02-2018

5 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1722 Media: 1721.67 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 210 0.77 1 1 1

2 N 16 NC Zenini Simone ITA 1416 410 0.92 1 2 2

3 B 2 1N Farina Alessio ITA 1900 -74 0.4 Â½ 2 2

4 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 81 0.61 0 2 2

5 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 -20 0.47 Â½ 2 2

6 N 6 1N Bono Ivo ITA 1807 19 0.53 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.7 2 2

6 Bono Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1893 Media: 1734.14 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Milanesio Pietro ITA 1610 197 0.75 1 1 1

2 B 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -133 0.32 0 1 1

3 N 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611 196 0.75 Â½ 1 1

4 B 8 1N Dotta Rosso Pierluigi ITA 1677 130 0.68 1 2 2

5 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1828 -21 0.47 Â½ 2 2

6 B 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826 -19 0.47 1 3 3

7 B 10 1N Storai Ivo ITA 1647 160 0.71 1 4 4

4.15 4 4

7 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1656 Media: 1712.83 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Bosio Andrea ITA 1425 320 0.87 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -195 0.25 Â½ 1 2

4 B 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826 -81 0.39 1 2 3

5 N 10 1N Storai Ivo ITA 1647 98 0.63 0 2 3

6 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1828 -83 0.39 0 2 3

7 N 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611 134 0.68 0 2 3

3.21 2 3

8 Dotta Rosso Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1616 Media: 1687.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -263 0.18 0 0 0

2 B 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611 66 0.59 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 1N Bono Ivo ITA 1807 -130 0.32 0 0 1

5 B 9 2N Costalonga Mauro ITA 1653 24 0.53 1 1 2

6 B 15 3N Bosio Andrea ITA 1425 252 0.81 1 2 3

7 0 1 F 2 4

2.43 2 4
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9 Costalonga Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1541 Media: 1613.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Farina Alessio ITA 1900 -247 0.19 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 3N Bosio Andrea ITA 1425 228 0.79 1 1 1

4 B 10 1N Storai Ivo ITA 1647 6 0.51 0 1 1

5 N 8 1N Dotta Rosso Pierluigi ITA 1677 -24 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 16 NC Zenini Simone ITA 1416 237 0.8 Â½ 1 2

2.76 1 2

10 Storai Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1860 Media: 1734.50 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 -199 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Zenini Simone ITA 1416 231 0.79 1 1 2

4 N 9 2N Costalonga Mauro ITA 1653 -6 0.49 1 2 3

5 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 -98 0.37 1 3 4

6 B 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -293 0.15 1 4 5

7 N 6 1N Bono Ivo ITA 1807 -160 0.29 0 4 5

2.33 4 5

11 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1573 Media: 1721.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1828 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 2 1N Farina Alessio ITA 1900 -269 0.17 0 0 0

3 B 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 15 0.52 0 0 0

4 N 16 NC Zenini Simone ITA 1416 215 0.77 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 -215 0.23 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.94 1 2

12 Azzano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1621 Media: 1670.71 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826 -210 0.23 0 0 0

2 B 15 3N Bosio Andrea ITA 1425 191 0.75 1 1 1

3 N 11 2N Cardino Guido ITA 1631 -15 0.48 1 2 2

4 B 1 1N Martinas Alois ITA 1940 -324 0.13 0 2 2

5 N 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1611 5 0.51 Â½ 2 2

6 B 16 NC Zenini Simone ITA 1416 200 0.76 Â½ 2 2

7 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 -230 0.21 0 2 2

3.07 2 2
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13 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1888 Media: 1738.20 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 1N Dotta Rosso Pierluigi ITA 1677 -66 0.41 1 1 1

3 B 6 1N Bono Ivo ITA 1807 -196 0.25 Â½ 1 1

4 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1846 -235 0.21 Â½ 1 1

5 B 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 -5 0.49 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 -134 0.32 1 2 3

1.68 2 3

14 Milanesio Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1072 Media: 1807.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bono Ivo ITA 1807 -197 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.25 0 0

15 Bosio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 887 Media: 1621.40 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1745 -320 0.13 0 0 0

2 N 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 -191 0.25 0 0 0

3 B 9 2N Costalonga Mauro ITA 1653 -228 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 NC Zenini Simone ITA 1416 9 0.51 0 0 1

6 N 8 1N Dotta Rosso Pierluigi ITA 1677 -252 0.19 0 0 1

7 0 1 F 0 2

1.29 0 2

16 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1508 Media: 1633.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Biancotti Alessandro ITA 1826 -410 0.08 0 0 1

3 N 10 1N Storai Ivo ITA 1647 -231 0.21 0 0 1

4 B 11 2N Cardino Guido ITA 1631 -215 0.23 0 0 1

5 N 15 3N Bosio Andrea ITA 1425 -9 0.49 1 1 2

6 N 12 2N Azzano Claudio ITA 1616 -200 0.24 Â½ 1 2

7 B 9 2N Costalonga Mauro ITA 1653 -237 0.2 Â½ 1 2

1.45 1 2
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